
Hledám Senior ERP konzultanta pro Business
Central (m/ž)

 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste odborník na ERP systémy a máte zkušenosti s Microsoft Dynamics 365 Business Central? Chcete se
podílet na mezinárodních projektech a tvořit inovativní řešení pro velké společnosti? Zašlete mi svůj životopis
a chopte se příležitosti, kde budete mít přímý vliv na implementaci a optimalizaci ERP systémů.

Náplň práce
Spolupráce s interními týmy na tvorbě a implementaci Business Central řešení pro naše klienty  
Analýza a příprava funkčních specifikací pro různé podnikové procesy, zejména v oblasti logistiky  
Testování a dokumentování nových aplikací a jejich funkčnosti v ERP systému  
Podpora a školení koncových uživatelů ERP systému, včetně poradenství a řešení problémů  
Vytváření a optimalizace pracovních postupů a automatizace procesů v rámci ERP systému Business
Central  
Spolupráce s dalšími odděleními, jako je IT a business týmy, za účelem zajištění hladkého a
efektivního provozu ERP systému 

Požadavky
VŠ nebo SŠ vzdělání v oblasti informačních technologií nebo technického směru  
Znalost ERP systému Dynamics 365 Business Central (předchozí zkušenosti s Dynamics NAV jsou
výhodou)  
Znalost logistických podnikových procesů a schopnost je efektivně implementovat do ERP systémů  
Základní znalost tvorby SQL dotazů pro analýzu dat  
Ochota cestovat (řidičský průkaz sk. B)  
Pokročilá znalost angličtiny pro komunikaci s mezinárodními týmy 

Nabízíme
Silné zázemí stabilní nadnárodní společnosti s globální působností a možností profesního růstu  
Spolupráce na mezinárodních projektech v Evropě a USA, získání cenných zkušeností v rámci
globálních řešení  
Motivující platové ohodnocení a bonusový systém, který odmění vaše úsilí  
Notebook, mobilní telefon, stravenky a další benefity  
Jazykové kurzy a technická školení, abyste byli stále na špičce technologického vývoje  
Flexibilní pracovní doba a možnost home office, abyste si mohli přizpůsobit pracovní prostředí podle
sebe  
Podpora osobního rozvoje a možnost stát se expertem v oblasti ERP systémů  
A další 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


